
ZARZĄDZENIE Nr 14 /2015 
WÓJTA GMINY TARNÓWKA 

 
z dnia 14 kwietnia 2015r. 

 
w sprawie powołania członków  Zespołu Interdyscyplinarnego w Tarnówce. 
 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 4 oraz  art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz.1493 ze zmianami) oraz uchwały 
nr  VII/44/20111 z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Tarnówce oraz  szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania   

zarządza się, co następuje: 
 

§1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Tarnówce  do realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie w  składzie: 

1) Szczerbiak Janina - przedstawiciel Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów w Tarnówce, 

2)  Średzki Szymon - przedstawiciel Zespołu Szkół w Tarnówce, 
3) Szweda Bogumiła - przedstawiciel Przychodni Medycyny Rodzinnej „MEDIKUS”w 

Tarnówce 
4) Dubiec Grażyna - przedstawiciel Publicznego Przedszkola w Tarnówce, 
5) Mucha Grzegorz - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Złotowie, 
6)  Rummler Sławomir - przedstawiciel Komisariatu Policji w Krajence, 
7) Cybulski Kazimierz - przedstawiciel Gminnej Komisji  Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Tarnówce, 
8) Górka Krystyna - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnówce. 

§ 2. Zespół Interdyscyplinarny w Tarnówce działa na zasadach określonych 
w uchwale Nr VII/44/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 czerwca 2011r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków  Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Tarnówce oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Tarnówce. 

 
§ 4. Traci moc zarządzenie nr 30/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 17 października 

2011 r. w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Tarnówce oraz 
zarządzenie nr 15/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 5 czerwca 2013r. w sprawie zmian w 
składzie Zespołu Interdyscyplinarnego w Tarnówce 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy 
                            /-/ Jacek Mościcki 

 
 
 


